Contratação de pessoa jurídica especializada em serviços técnicos de engenharia civil para recuperação do Prédio da 
Estação Ferroviária, localizada na Avenida Luiz Jucá Arrais Maia, Centro, através da Secretaria de Cultura e Turismo do Município de Missão Velha/CE. 
Vencedora: Marx2 Construções  LTDA - ME - CNPJ Nº 07.142.394/0001-61, com o Valor Global de R$ 494.612,97 (quatrocentos e noventa e quatro mil 
seiscentos e doze reais e noventa e sete centavos), Dou Fé aos atos por mim proferidas, para tanto, venho Homologar o processo acima citado e Adjudicar o seu 
objeto ao respectivo vencedor, para que produza os seus Efeitos Legais e Jurídicos. Missão Velha/CE, em 06 de Junho de 2025.

[...]

Permanentes de Informática, Áudio e Vídeo, Eletrodomésticos, Mobiliário, Refrigeração, Condicionamento de Ar, Escritório e Brinquedos 
destinados a atender as Diversas Secretarias Municipais de Pires Ferreira/CE. – Contratante: Secretaria Municipal De Saúde – Contratadas: 
Licitante 1: AGIL COMERCIO E DISTRIBUIDORA DE EQUIPAMENTOS LTDA, CNPJ nº 30.607.801/0001-80 – Valor: R$ 22.480,00 (vinte e 
dois mil quatrocentos e oitenta reais)., Licitante 2: JBR DISTRIBUIDORA E SERVICOS EIRELI, CNPJ nº 41.380.220/0001-75 – valor: R$ 64.263,33 
(sessenta e quatro mil duzentos e sessenta e três reais e trinta e três centavos) – Data da Assinatura do Contrato: 15/05/2025 – Vigência: 1 (um) ano – 
Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Andreza Cipriano Coelho (CONTRATANTE); Signatário 1: Leandro 
Jose Vieira Soares (CONTRATADA);

[...]

Informática, Áudio e Vídeo, Eletrodomésticos, Mobiliário, Refrigeração, Condicionamento de Ar, Escritório e Brinquedos destinados a atender as 
Diversas Secretarias Municipais de Pires Ferreira/CE. – Contratante: Secretaria Municipal De Saúde – Contratadas: Licitante 1: PRO COMMERCE 
LTDA, CNPJ nº 41.766.420/0001-60 – Valor: R$ 228.915,00 (duzentos e vinte e oito mil novecentos e quinze reais) – Data da Assinatura do Contrato: 
06/06/2025 – Vigência: 1 (um) ano – Fundamentação Legal: Art. 94, inciso I, Lei Federal nº 14.133/21 – Signatários: Andreza Cipriano Coelho 
(CONTRATANTE); Signatário 1: Hilana de Paula da Cunha Soares (CONTRATADA).